на суму 138425,00 грн з ПДВ
Усього 220980,00 грн, в тому числі ПДВ
36830,00 грн.
2. Пункт 3.1. Договору викласти в наступній
редакції: "Ціна Договору становить: 220980,00
грн. (двісті двадцять тисяч вісімсот тридцять
гривень 00 копійок) у тому числі ПДВ 36830,00
грн. (тридцять шість тисяч вісімсот тридцять
гривень 00 копійок).

13. Номер додаткової угоди: 1